



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGCO25866,
Website: www.ujvnl.com

CORRIGENDUM -1

1. In NIT No. 02/EE(E&M)/PB/2022-23 for "Supply & Fixing of Post Top lights at different places of Virbhadr Barrage" was Invited by Executive Engineer (E&M) Pashulok Barrage, Rishikesh, in the tables of Section-4: Technical Specifications & Section-5: Schedule of Prices & Quantity, unit at Sl. no.2 & 6 should be read as Nos. and unit at Sl.No. 3, 4 & 5 should be read as Running meter.
2. Other terms and conditions of tender will remain same.
3. Detail of subsequent addendum/corrigendum /cancelation etc. may be obtained from the website.
4. For fuller & further details, kindly visit UJVNL portal www.ujvnl.com

Executive Engineer (E&M),
Pashulok Barrage, Rishikesh

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866
वेबसाइट: www.ujvnl.com

शुद्धि पत्र-1

1. अधिशासी अभियंता (वि०/यां०), पशुलोक बैराज ऋषिकेश द्वारा वीरभद्र बैराज, पशुलोक, ऋषिकेश में विभिन्न स्थानों पर पोस्ट टॉप लाईट्स की आपूर्ति एवं स्थापना का कार्य हेतु आमंत्रित निविदा सं० 02/अ०अ०वि०यां०/प बै/2022-23 के Section-4: Technical Specifications & Section-5: Schedule of Prices & Quantity में स्थित tables के क्रम संख्या 02 और 06 में unit को Nos. में पढा जाये और क्रम संख्या 03, 04 और 05 में unit को Running meter पढा जाये।
2. निविदा सम्बन्धित अन्य शर्तें यथावत रहेगी।
3. निविदा सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है।
4. निविदा सम्बन्धित विस्तृत जानकारी यू०जे०वी०एन०एल के पोर्टल www.ujvnl.com से प्राप्त की जासकती है।

अधिशासी अभियंता(वि०/यां०)
पशुलोक बैराज, ऋषिकेश

"बिजली का बर्बादी पूर्ण उपयोग न करें"